
www.portopatija.hr 

 
 
 

 

Tel/Fax: 051/271-797 

E-mail: info@portopatija.hr 

OIB: 22998256158 

Adresa: V.C. Emina 3, 51410 Opatija 

 

 

 

KLASA: 342-01/25-01/16 

URBROJ: 2156-01/-25-12 

 

Opatija, 23. rujna 2025. godine 

 

 

Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16,114/22), te 

članka 3. stavak 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta  u javnoj nabavi (NN 101/2017), ravnateljica Županijske 

lučke uprave Opatija-Lovran-Mošćenička Draga dana, 23. rujna 2025. godine 

donosi: 

 

 

ODLUKU 
 

o prihvaćanju 12. izmjene Plana nabave Županijske lučke uprave Opatija-Lovran-

Mošćenička Draga za 2025. godinu 

 

 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

   

   

    

                                                    Ravnateljica ŽLU Opatija-Lovran-Mošćenička Draga 

                                                                       Alessandra Selak, bacc.oec. 

 

 

 

 

                                                                                                       

https://portopatija.hr/

